Особена заслуга за това има Ричард Тарускин, посветил на най-забележителния композитор на XX век монументалния си труд *Stravinsky and the Russian Traditions*. Само на „Петрушка“ е посветен сборникът на Андрю Уочтъл: *Wachtel A. Petrushka: Sources and Contexts*. Evanston, 1998.
9. Черепнин, с. 30.
10. Писмо на Стравински до Владимир Римски-Корсаков от 16/29 юни 1911, Варунц, 1998, с. 283.
11. Стравински свързва критиката на някои журналисти с факта, че Дягилев отказал да представи през този сезон новия балет на Рейналдо Ан. Виж по-горе: Варунц, 1998, с. 283.
12. Писмо на Дебюси до Робер Годе от 18 декември 1911, Debussy, с. 1470.
13.